
ZARZĄDZENIE NR 63/2020 
WÓJTA GMINY PARYSÓW 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parysów na rok 2020. 

Na podstawie art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(tekst jednolity Dz.U. z 2019, poz. 869 z późn.zm.) Wójt Gminy zarządza  co następuje :  

§ 1. Dokonuje zmian w wydatkach budżetu gminy: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            
852   Pomoc społeczna 1 286 501.49 0.00 1 286 501.49 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 385 572.00 0.00 385 572.00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 274 862.00 -4 400.00 270 462.00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800.00 4 400.00 5 200.00 

855   Rodzina 7 288 513.00 0.00 7 288 513.00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 5 261 000.00 0.00 5 261 000.00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 199.00 -3 000.00 25 199.00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000.00 1 000.00 4 000.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000.00 2 000.00 6 000.00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 766 000.00 0.00 1 766 000.00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 850.00 -2 000.00 37 850.00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000.00 1 000.00 3 000.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000.00 1 000.00 6 000.00 

            
Razem: 26 795 644.16 0.00 26 795 644.16 

Ustala się wydatki budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 26 795 644,16 zł z tego: 

a) wydatki bieżące –     21 160 871,61 zł 

b) wydatki majątkowe –       5 634 772,55 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Parysów 
 
 

Bożena Kwiatkowska 

Id: 9875C89A-79DD-4FF0-A04C-550E6ED3E138. Podpisany Strona 1




